

Offersgård Maskinstation ApS

Vilhelmsborgvej 74
7600 Struer

CVR-nr. 40 17 37 73

Årsrapporten for 2019

(1. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14/05 2020

Kristian Birkkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Offersgård Maskinstation ApS Vilhelmsborgvej 74 7600 Struer
	CVR-nr.: 40 17 37 73
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 15. januar 2019
	Regnskabsår: 1. regnskabsår
	Hjemsted: Struer
Direktion	Kristian Birkkjær, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Registreret Revisionsaktieselskab Rolighedsvej 7 7760 Hurup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive maskinstation og efter direktionens valg beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 414.641, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.620.982.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste		6.525.572
Personaleomkostninger	1	-2.564.264
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.961.308
Afskrivninger		-2.796.971
Resultat før finansielle poster		1.164.337
Finansielle indtægter		23
Finansielle omkostninger		-527.231
Resultat før skat		637.129
Skat af årets resultat		-222.488
Årets resultat		414.641
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		1.500.000
Overført resultat		-1.085.359
		414.641

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger		4.550.705
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.112.708
Biler		100.000
Materielle anlægsaktiver	2	<u>28.763.413</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.763.413</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		283.163
Andre tilgodehavender		946.261
Periodeafgrænsningsposter		193.149
Tilgodehavender		<u>1.422.573</u>
Værdipapirer		3.420
Værdipapirer		<u>3.420</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.425.993</u>
Aktiver i alt		<u>30.189.406</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		55.000
Overkurs ved emission		7.151.341
Overført resultat		-1.085.359
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000
Egenkapital	3	<u>7.620.982</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.745.929
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.745.929</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.866.978
Leasingforpligtelser		12.754.464
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>14.621.442</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	4.144.000
Banker		1.724.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.307
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		202.728
Anden gæld		65.572
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.201.053</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.822.495</u>
Passiver i alt		<u>30.189.406</u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

	2019		
	kr.		
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	2.371.146		
Pensioner	14.400		
Andre omkostninger til social sikring	155.382		
Andre personaleomkostninger	23.336		
	<u>2.564.264</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>		
 2 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Biler kr.
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>22.592.854</u>	<u>0</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	6.435.707	0	0	6.485.707
Kontant kapitalforhøjelse	5.000	715.634	0	0	720.634
Årets resultat	0	0	-1.085.359	1.500.000	414.641
Egenkapital 31. december 2019	55.000	7.151.341	-1.085.359	1.500.000	7.620.982

Virksomhedskapitalen består af 55 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019 kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000
Tilgang i året	5.000
Virksomhedskapital	55.000

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019 kr.	Gæld 31. december 2019 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.935.978	69.000	1.098.000
Leasingforpligtelser	17.081.440	16.829.464	4.075.000	1.193.000
	17.081.440	18.765.442	4.144.000	2.291.000

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kristian Birkkjær Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.936, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 4.551. Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 1.520, skønnes t.kr. 1.520 at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.500 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 2.500 til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve for kr. 0 er i selskabets egen besiddelse.

Selskabet har udstedt løsøre pantebreve for i alt t.kr. 6.350 i diverse driftsmidler. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 0 til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve for t.kr. 6.350 er i selskabets egen besiddelse.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler, varelager, tilgodehavender m.v. efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2019 t. kr. 1.903.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Birkkjær (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-348266624398

IP: 158.248.xxx.xxx

2020-05-15 10:06:48Z

NEM ID 

Troels N. Ifversen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28839200-RID:15567733

IP: 37.97.xxx.xxx

2020-05-17 05:09:51Z

NEM ID 

Kristian Birkkjær (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-348266624398

IP: 158.248.xxx.xxx

2020-05-17 12:28:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SNNHE-SFMZE-W1EPW-K7WQY-APJZE-FJHC6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>